RMU:59600 08-10-13 EFZ8-70701  003 CFE

CUENTA:73DF15A118021300

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:26 DEMANDA CONTRATADA kW:26 CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:R781YJ

PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,543

$2,543

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

100.00

Suministro 250.09 0.00 0.00 250.09

Distribución 0.00 324.02 0.00 324.02

Transmisión 0.00 0.00 110.71 110.71

CENACE 0.00 0.00 3.98 3.98

Energía 0.00 0.00 823.24 823.24

Capacidad 0.00 666.29 0.00 666.29